Постановление БГА от 13.11.2014 № 3183-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
25.09.2014  №2679-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
образовательным учреждением
дополнительного образования детей «Детско-
юношеская спортивная школа по шахматам и
шашкам»

 В связи с обращением муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская

спортивная школа по шахматам и шашкам» по утверждению дополнительной

платной услуги,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской городской

администрации от 25.09.2014  №2679-п «Об утверждении предельных

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

детей «Детско-юношеская спортивная школа по шахматам и шашкам»:

2
● дополнить приложение  к постановлению  «Предельные тарифы на

платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-

юношеская спортивная школа по шахматам и шашкам» пунктом 2

следующего содержания:

« №
п/п Наименование услуги

Единица

измерения

Тариф
руб./чел.

(без НДС)

2.
Прокат инвентаря – шахматный комплект
(шахматы, доски шахматные, часы
шахматные)

1 час 30,0

»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

И.о. Главы администрации                       В.С. Тулупов